[bookmark: _Hlk9952595][bookmark: _Hlk9951293]关于昆明学院申报2021年度云南省地方本科高校基础研究联合专项资金项目的通知
各单位：
[bookmark: _Hlk9955111][bookmark: _Hlk9953183]     2021年度云南省地方本科高校基础研究联合专项资金项目申报指南已发布，请各部门组织老师做好项目申报工作。有关事项通知如下：
（一）申报和审核
1. 各部门管理者需在系统中，将申请者（姓名、电子邮箱、手机号码）信息添加到“添加申报人”，申请者接收邮件并激活后，方可获得登录账号(已在系统中不需要重复添加)。
2. 申报系统网址：http://116.52.249.142
3. 申请者提交申请材料后，各位科研联络人需严格按照申报指南和通知要求对申报材料进行审核，请注意审核时间。

（二）材料提交
[bookmark: _Hlk10285961]请各单位于2021年1月18日下午16:00前报送符合《申报指南》要求的完备签章（字）手续的纸质申报材料，逾期不予受理：
1.申请项目的审核报告：申报单位科研管理人员应当对照《项目指南》等规定对申请人的资格、申请书的规范性、申请材料的真实性和完整性进行严格审查,并提交一份科研管理部门负责人签字并加盖公章的申请项目审核结果报告。
[bookmark: _GoBack]2.申请项目汇总表：提供加盖申报单位公章的申请项目纸质汇总表一份及其电子文档。
项目申报联系人：刘老师     联系电话：0871—65098044
                朱老师                  15687838280
申报系统技术支持：姚老师   联系电话：0871—63139770

科技处
2020年12月30日